610

Kappeln - Arnis - Siiderbrarup

610

Autokraft GmbH, Lise-Meitner-StraBBe 24, 24941 Flensburg

kundenservice.nord @ db-bus.com

| | Montag - Freitag || Samstag || Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 101 103 003 005 007 009 011 013 015 017 019 601 611 603 613 615 617 801 809
Informationen zum Fahrplan S S S F S F S 444

Hinweise

Kappeln, ZOB 7:07 7:17 7:39 11:10 11:39 13:16 13:39 15:10 15:39 17:39 19:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39|| 9:39 17:39
Sandbek 7:13 7:23

Mehlby, Bauernteich 7:16 7:26

Mehlby, An der Kirsebek 7:17 7:27

Kappeln, Abzw. Hiholz 7:19 7:29 7:41 11:12 11:41 13:18 13:41 15:12 15:41 17:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 9:41 17: 41
Kappeln, Schulzentrum Hiiholz | | | 11:13 13:19 | | | | | | | | | | | | |
Grodersby, Alter Bahnhof 7:21  7:31 7:43 11:15 11:43 13:21 13:43 15:14 15:43 17:43 19:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43|| 9:43 17:43
Grodersby, MihlenstraBe 7:23 7:33 7:45 11:17 11:45 13:23 13:45 15:16 15:45 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 9:45 17:45
Arnis, Neuer Damm 7:24 7:34 7:47 11:19 11:47 13:25 13:47 15:18 15:47 17:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 9:47 17:47
Grodersby, MihlenstraBe 7:26 7:36 7:49 11:21 11:49 13:27 13:49 15:19 15:49 17:49 19:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 9:49 17:49
Grodersby, Mihle 7:27 7:37 7:50 11:22 11:50 13:28 13:50 15:20 15:50 17:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50(| 9:50 17:50
Grodersby, Habertwedt Schule 7:28 7:38 7:51 11:23 11:51 13:29 13:51 15:21 15:51 17:51 19:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 9:51 17: 51
Grodersby, Abzw. Karschau 7:29 7:52 11:24 11:52 13:30 13:52 15:22 15:52 17:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52|| 9:52 17:52
Faultick, Ekenisser StraBe 7:31 7:54 11:26 11:54 13:32 13:54 15:24 15:54 17:54 19:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54|| 9:54 17:54
Ekenis, Bicken 7:33 7:56 11:28 11:56 13:34 13:56 15:26 15:56 17:56 19:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56|| 9:56 17:56
Ekenis 7:34 7:57 11:29 11:57 13:35 13:57 15:27 15:57 17:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 9:57 17:57
Kiesby, Bremswatt 7:35 7:58 11:30 11:58 13:36 13:58 15:28 15:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 9:58 17:58
Kiesby, Kaltoft 7:36 7:59 11:31 11:59 13:37 13:59 15:29 15:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59|| 9:59 17:59
Boren, Kindergarten 7:39

Kiesby, Kreuzung 7:41

Guderottfeld 7:42 alle

Uhlekuhl 7:43 120
Suderbrarup, Abzw. Giiderott 7:44 Min.
Stderbrarup, Diakoniezentrum 7:45

Suderbrarup, Forderschule 7:47

Stderbrarup, Grundschule 7:49

Suderbrarup, Schulzentrum 7:51

Kiesby, Kreuzung 8:00 11:32 12:00 13:38 14:00 15:30 16:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00(| 10:00 18: 00
Guderottfeld 11:33 13:39 15: 31

Uhlekuhl 11:34 13:40 15: 31

Suderbrarup, Abzw. Giderott 11:35 13: 41 15:32

Stderbrarup, Diakoniezentrum 11:36 13: 42 15:33

Akeby, Abzw. 8:01 12: 01 14: 01 16:01 18:01 20:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01]|| 10: 01 18:01
Ketelsby 8:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02|| 10:02 18:02
Ketelsby, Eiche 8:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03|| 10:03 18:03
Lindaunis, Schlachterei 8:05 12: 05 14: 05 16:05 18:05 20:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05|| 10:05 18: 05
Lindaunis, Alter Bahnhof 8:07 12: 07 14:07 16:07 18:07 20:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07|| 10:07 18:07
Lindau (Schlei) 8:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10(| 10:10 18:10
Fahrtoft, Abzw. 8:14 12: 14 14:14 16:14 18:14 20:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14|| 10: 14 18:14
Nottfeld, Kreuzung 8:16 12: 16 14:16 16:16 18:16 20:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16|| 10:16 18:16
Stiderbrarup, Holmer StraBe 8:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19|| 10:19 18:19
Suderbrarup, Marktplatz 8:21 12: 21 14: 21 16:21 18:21 20:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21|| 10: 21 18: 21
Suderbrarup, ZOB/Bahnhof 8:24 11:39 12:24 13:45 14:24 15:38 16:24 18:24 20:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24|| 10:24 18:24
Christianslyst, Abzw. 13:49

Nottfeld, Niefeld 13:50

Steinfeld, Schule 13:52

Steinfeld, PoststraBe 13:53

444- Verkehrt nicht am 24. und 31.12.
F - Verkehrt Mo - Fr an Ferientagen
S - Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/38/1610_beide_Version21; 10.05.2021 16:20 Linie: 610 Ri 1 Seite 1 von 2

Fany



610 Siiderbrarup - Arnis - Kappeln 610

Autokraft GmbH, Lise-Meitner-StraBBe 24, 24941 Flensburg
kundenservice.nord @ db-bus.com

| | Montag - Freitag || Samstag || Sonn-und Feiertag |
Fahrtnummer 002 004 102 006 008 010 012 014 104 016 018 602 614 616 618 802 810
Informationen zum Fahrplan S F S F S S F S F 444 444
Hinweise
Steinfeld, PoststraBe 6:25
Steinfeld, Schule 6:26
i RE 72 aus Kiel an 6:29 8:29 12:29 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29 18:29 8:29 14:29 16:29 18:29 10: 29 18: 29
wa RE 72 aus Flensburg an 6:29 8:29 12:29 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29 18:29 8:29 14:29 16:29 18:29 10: 29 18: 29
Suderbrarup, ZOB/Bahnhof 6:35 8:35 12:35 12:40 14:33 14:35 15:38 16:35 18:35 8:35 14:35 16:35 18:35 10: 35 18:35
Stiderbrarup, BismarckstraBe | 15:39
Suderbrarup, Forderschule 12:43 15:41
Stiderbrarup, Diakoniezentrum 12:45 14:34 15:42
Suderbrarup, Abzw. Glderott 12:46 14:35 15:43
Uhlekuhl 12: 47 14:36 15: 44
Guderottfeld 12:48 14:37 15: 45
Suderbrarup, Marktplatz 6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 8:37 14:37 16:37 18:37 10:37 18:37
Stiderbrarup, Holmer StraBe 6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39 8:39 14:39 16:39 18:39 10: 39 18:39
Nottfeld, Kreuzung 6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42 8:42 14:42 16:42 18:42 10: 42 18:42
Fahrtoft, Abzw. 6:30 6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43 8:43 14:43 16:43 18:43 10:43 18:43
Affeglint 6:31 6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44 8:44 14:44 16:44 18:44 10: 44 18:44
Lindau (Schlei) 6:33 6:46 8:46 12:46 14: 46 16:46 18:46 8:46 14:46 16:46 18:46 10: 46 18: 46
Lindaunis, Alter Bahnhof 6:35 6:48 8:48 12:48 14:48 16:48 18:48 8:48 14:48 16:48 18:48 10: 48 18:48
Lindaunis, Schlachterei 6:37 6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50 8:50 alle 14:50 16:50 18:50 10:50 alle 18:50
Ketelsby, Eiche 6:39 6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52 8:52 120 14:52 16:52 18:52 10:52 120 18:52
Ketelsby | 6:53 8:53 12:53 14:53 16:53 18:53 8:53 Min. 14:53 16:53 18:53 10:53 Min. 18:53
Akeby, Abzw. 6:41 6:54 8:54 12:54 14:54 16:54 18:54 8:54 14:54 16:54 18:54 10:54 18:54
Kiesby, Kreuzung 6:42 6:55 8:55 12:55 12:50 14:39 14:55 15:47 16:55 18:55 8:55 14:55 16:55 18:55 10: 55 18:55
Kiesby, Kaltoft 6:44 6:56 8:56 12:56 12:51 14:40 14:56 15:48 16:56 18:56 8:56 14:56 16:56 18:56 10: 56 18:56
Kiesby, Bremswatt 6:45 6:57 8:57 12:57 12:52 14:41 14:57 15:49 16:57 18:57 8:57 14:57 16:57 18:57 10:57 18:57
Ekenis 6:46 6:58 8:58 12:58 12:53 14:42 14:58 15:50 16:58 18:58 8:58 14:58 16:58 18:58 10:58 18:58
Ekenis, Bicken 6:47 6:59 8:59 12:59 12:54 14:43 14:59 15:51 16:59 18:59 8:59 14:59 16:59 18:59 10: 59 18:59
Faullick, Ekenisser StraBe 6:49 7:01 7:20 9:01 13:01 12:56 14:45 15:01 15:52 17:01 19:01 9:01 15:01 17:01 19:01 11: 01 19: 01
Grodersby, Abzw. Karschau 6:51 7:03 7:22 9:03 13:03 12:58 14:47 15:03 15:54 17:03 19:03 9:03 15:03 17:03 19:03 11:03 19: 03
Grodersby, Habertwedt Schule 6:52 7:04 7:23 9:04 13:04 13:00 14:48 15:04 15:55 17:04 19:04 9:04 15:04 17:04 19:04 11:04 19: 04
Grédersby, Muhle 6:53 7:05 7:24 9:05 13:05 13:01 14:49 15:05 15:56 17:05 19:05 9: 05 15:05 17:05 19:05 11:05 19:05
Grodersby, MihlenstraBe 6:54 7:06 7:25 9:06 13:06 13:02 14:50 15:06 15:57 17:06 19:06 9:06 15:06 17:06 19:06 11:06 19:06
Arnis, Neuer Damm 6:56 7:08 7:27 9:08 13:08 13:04 14:52 15:08 15:59 17:08 19:08 9:08 15:08 17:08 19:08 11:08 19:08
Grodersby, MihlenstraBe 6:58 7:10 7:29 9:10 13:10 13:06 14:54 15:10 16:01 17:10 19:10 9:10 15:10 17:10 19:10 11:10 19:10
Grodersby, Alter Bahnhof 7:00 7:12 7:31 9:12 13:12 13:08 14:56 15:12 16:02 17:12 19:12 9:12 15:12 17:12 19:12 11:12 19:12
Kappeln, Schulzentrum Hiiholz 7:03 | | | | 13: 11 | | 16: 04 | | | | | |
Kappeln, Abzw. Hiiholz 7:06 7:14 7:33 9:14 13:14 14:58 15:14 16:06 17:14 19:14 9:14 15:14 17:14 19:14 11:14 19:14
Kappeln, ZOB 7:08 7:16 7:35 9:16 13:16 15:00 15:16 16:08 17:16 19:16 9:16 15:16 17:16 19:16 11:16 19:16

444- Verkehrt nicht am 24. und 31.12.
F - Verkehrt Mo - Fr an Ferientagen
S - Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/38/1610_beide_Version21; 10.05.2021 16:20 Linie: 610 Ri 2 Seite 2 von 2

Fany



